类型：有限责任公司（中外合资）

注册资本： 20000 万元

法定代表人：张翔燕

住所：上海市浦东新区世纪大道 8 号上海国金中心汇丰银行大楼 9 层

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、境外证券投资管理和中国证监

会许可的其他业务。[依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动]

2、财通基金管理有限公司

类型：有限责任公司（国内合资）

注册资本： 20000 万元

法定代表人：阮琪

住所：上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理及中国证监会许可的其他业务。

[依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动]

7

3、徐荣良

性别：男

国籍：中国

身份证号码：32050419520325

住所：江苏省苏州市虎丘区浒墅关镇惠丰花园 66 幢 106 室

4、陈莲

性别：女

国籍：中国

身份证号码：51052319750103

住所：四川省泸州市纳溪区护国镇大雄村一社 60 号

5、天弘基金管理有限公司

类型：有限责任公司

注册资本：51430 万元

法定代表人：井贤栋

住所：天津自贸区（中心商务区）响螺湾旷世国际大厦 A 座 1704-241 号

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、从事特定客户资产管理业务、

中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动）

6、泰达宏利基金管理有限公司

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）

注册资本： 18000 万元

法定代表人：弓劲梅

住所：北京市西城区金融大街 7 号英蓝国际金融中心南楼三层

经营范围：1、基金募集；2、基金销售；3、资产管理；4、中国证监会许可

的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营

8

活动）

（三）本次发行的发行对象与公司的关联关系说明

发行对象不包括江苏吴中的控股股东、实际控制人或其控制的关联方、董事、

监事、高级管理人员、瑞信方正及与上述机构及人员存在关联关系的关联方。江

苏吴中的控股股东、实际控制人或其控制的关联方、董事、监事、高级管理人员、

瑞信方正及与上述机构及人员存在关联关系的关联方未通过直接或间接方式参

与本次非公开发行认购。上述发行对象未以直接或间接方式接受江苏吴中、瑞信

方正提供财务资助或者补偿。

三、本次发行前后公司前十名股东持股情况

本次发行未导致公司控制权发生变化。

（一）本次发行前公司前 10 名股东情况

截至 2016 年 8 月 31 日，本公司前 10 名股东及其持股数量、持股比例如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

苏州吴中投资控股有限公司 122,795,762  17.86

毕红芬 14,663,038 2.13

中国证券金融股份有限公司 9,601,592 1.40

申万菱信资产－招商银行－华润深国投信托－瑞华定增

对冲基金 2 号集合资金信托计划
8,785,942 1.28

中央汇金资产管理有限责任公司 8,354,200 1.22

王敏 5,031,948 0.73

中国银行股份有限公司－国投瑞银瑞盈灵活配置混合型

证券投资基金
4,153,354 0.60

诺安基金－工商银行－沈利萍 4,153,354 0.60

张武豪 3,217,056 0.47

中国光大银行股份有限公司－财通多策略精选混合型证

券投资基金
2,986,222 0.43

合计 183,742,468 26.72

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况

本次发行后，截止 2016 年 10 月 13 日，本公司前 10 名股东及其持股数量、

持股比例如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

9

苏州吴中投资控股有限公司  122,795,762  17.01

毕红芬  14,663,038  2.03

徐荣良  11,435,105  1.58

中国证券金融股份有限公司  9,601,592  1.33

中央汇金资产管理有限责任公司  8,354,200  1.16

陈莲  5,145,797  0.71

申万菱信资产－招商银行－华润深国投信托－瑞华定增

对冲基金 2 号集合资金信托计划
 5,000,003  0.69

中国农业银行股份有限公司－财通多策略福享混合型证

券投资基金
 4,642,647  0.64

中国银行股份有限公司－国投瑞银瑞盈灵活配置混合型

证券投资基金
 4,153,354  0.58

南京聚安投资中心（有限合伙）  3,467,103  0.48

合计 189,258,601 26.21

四、本次登记前后公司股本结构变动表

本次登记完成前后，公司股本总额及股本结构变化情况如下：

项目
变动前 变动数 变动后

数量（股） 比例（%） +（-） 数量（股） 比例（%）

非限售流通股 565,015,308  82.17 0 565,015,308 78.27

限售流通股 122,571,350  17.83 +34,305,300 156,876,650 21.73

股份总数 687,586,658  100.00 +34,305,300 721,891,958 100.00

本次登记完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化。吴中投资仍为公司

的控股股东，赵唯一等九名自然人仍为公司的实际控制人，公司控股股东及实际

控制人均未发生变化。

五、管理层讨论与分析

（一）本次非公开发行对公司生产经营的影响

本次非公开发行募集配套资金将主要用于支付本次交易的现金对价、支付中

介机构费用、响水恒利达二期项目和补充响水恒利达营运资金。公司将以响水恒

利达作为化工业务平台，形成以医药、化工双轮驱动的主营业务结构。本次发行

有利于优化公司整体产业结构，增强公司盈利能力和核心竞争力，保护公司全体

股东，尤其是中小股东的利益。

（二）对发行人公司章程、股本结构及高级管理人员结构的影响

10

本次非公开发行完成后，公司股份总数及股本结构将发生变化，公司将按照

发行的实际情况对《公司章程》中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更

登记。本次非公开发行对于公司的高管人员结构不直接构成重大影响。

（三）本次非公开发行后发行人财务状况的变化情况

本次募集资金到位后，公司的资产总额和净资产都将有所提高，短期内资产

负债率水平将有所降低，有助于增强公司的偿债能力和持续经营能力。

（四）公司与主要股东及其关联方之间的业务关系、管理关系、关联交易

及同业竞争等变化情况

本次非公开发行完成后，公司与主要股东及其关联方之间的业务关系、管理